Tabulka A1/ Table A1
Statni rozpoctové vydaje na VaV podle socioekonomickych cili NABS 1992 a typu podpory v roce 2017
Government budget allocations for R&D by main socio-economic objectives NABS 1992 and type of support in 2017
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Hlavni socioekonomické cile
Main socio-economic objectives

Celkem
Total

Prazkum a vyuziti zdroju Zemé
Exploration and exploitation of the Earth

Infrastruktura a zemni planovani
Infrastructure and general planning of land-use

Ochrana zivotniho prostfedi
Control and care of the enviroment

Ochrana a zlepSovani lidského zdravi
Protection and improvement of human health

Vyroba, distribuce a racionalni vyuziti energie
Production, distribution and rational utilization of energy

Zemeédélska vyroba a technologie
Agricultural production and technology

Pramyslova vyroba a technologie
Industrial production and technology

Spole€enské struktury a vztahy
Social structures and relationships

Prazkum a vyuziti vesmiru
Exploration and exploitation of space

VSeobecny vyzkum na vysokych Skolach

Research financed from General University Funds (GUF)

Neorientovany vyzkum
Non-oriented research

Ostatni civilni vyzkum
Other civil research

Obrana
Defence

Institucionalni

Institutional

Czkmi "
15120,7 100%
245,0 1,6%
52,0 0,3%
26,1 0,2%
609,2 4,0%
29,1 0,2%
494,3 3,3%
269,1 1,8%
229,8 1,5%
79,8 0,5%
7 067,6 46,7%
4 857,5 32,1%
1154,7 7,6%
6,3 0,0%

Ugelova
Project

mil. K&
CZK mil.

15 532,6

166,7

1108,1

591,4

1769,4

10154

717,3

2638,8

685,6

106,9

62728

88,3

3721

100%

1,1%

7,1%

3,8%

11,4%

6,5%

4,6%

17,0%

4,4%

0,7%

40,4%

0,6%

2,4%

z toho
spolufinancovani
projektt hrazenych ze
zdroju EU/
of which co-financing
of projects financed

from EU funds
mil. K¢ o
CZK mil. %
663,5 100%
3,0 0,4%
4,2 0,6%
34,4 5,2%
0,3 0,0%
6,3 0,9%
65,7 9,9%
8,1 1,2%
541,5 81,6%

mil. K&
CZK mil.

30 653,3

411,7

1160,1

617,5

23787

1044,5

1211,6

2907,8

915,4

186,7

7067,6

11130,3

1243,0

378,4

Celkem
Total

%

100%

1,3%

3,8%

2,0%

7,8%

3,4%

4,0%

9,5%

3,0%

0,6%

23,1%

36,3%

4,1%

1,2%
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